tibus, dominantur eis, et principes eorum potestatem habent ipsorum. Non ita est autem in 43 vobis, sed quicumque voluerit fieri maior, erit vester minister; et quicumque voluerit in vobis 44 primus esse, erit omnium servus. Nam et Fi- 45 lius hominis non venit, ut ministraretur ei, sed ut ministraret et daret animam suam redemp-  
tionem pro multis.

10,46-52 ***Bartimaeus sanatus***

(Mt 20,29-34; L 18,35-43)

Et veniunt Hiericho, et proficidente eo de 46 Hiericho et discipulis eius et plurima multitudine, filius Timaei, Bartimaeus, caecus, sedebat iuxta viam mendicans. Qui cum audisset quia 47 Iesus Nazarenus est, coepit clamare et dicere: Iesu fili David, miserere mei.<sup>1</sup> Et comminabantur 48 ei multi ut taceret. At ille multo magis clamat: Fili David, miserere mei. <sup>1</sup>Et stans Iesus 49 praecepit illum vocari. Et vocant caecum dicentes ei: Animaequior esto, surge, vocat te. Qui projecto vestimento suo, exsiliens venit ad 50 eum. Et respondens Iesus dixit illi: Quid tibi 51 vis faciam? Caecus autem dixit ei: Rabboni,

**43** autem > UT vl(-fl'1)**43s** voluerit 1<sup>o</sup>2 D**47** Iesu fili Dav. G] ~ fili Dav. Iesu *rel.* b c d l q**51** ~ illi Ies. dix. OZsBUMaLRVCs d i q, illi > S  
tibi vis W] ~ vis tibi *rel.* l q**43** Mc 9,35**45** Is 53,10ss**51** (J 20,16)

52 ut videam. <sup>1</sup>Iesus autem ait illi: Vade, fides tua te salvum fecit. Et confestim vidi et sequebatur eum in via.

**11,1-26 *Ingressus in Hierusalem, fidelinea***  
(Mt 21,1-22; L 19,28-46)

11 Et cum appropinquarent Hierosolymae et Bethaniae ad montem Olivarum, mittit duos ex 2 discipulis suis <sup>1</sup>et ait illis: Ite in castellum, quod contra vos est, et statim introeuntes illuc invenietis pullum ligatum, super quem nemo adhuc hominum sedit; solvite illum et addu- 3 cite. <sup>1</sup>Et si quis vobis dixerit: Quid facitis? di- cete, quia Domino necessarius est, et continuo 4 illum dimittet huc. Et abeuntes invenerunt pul- lum ligatum ante ianuam foris in bivio et 5 solvunt eum. Et quidam de illic stantibus di- 6 cebant illis: Quid facitis solventes pullum? <sup>1</sup>Qui dixerunt eis sicut praeceperat illis Iesus, et di- 7 miserunt eis. Et duxerunt pullum ad Iesum et imponunt illi vestimenta sua, et sedit super 8 eum. Multi autem vestimenta sua straverunt in via, alii autem frondes caedebant de arboribus

---

11,1 et Bethan.] in Bethphage et Bethaniam

3 facitis + hoc, ~ q

8 de arboribus] ex agris

---

52 ait] dixit OssMaRKV c ff q z

11,2 contra vos est S MaDLRW c ff] ~ est c. vos *rel.*